

Årsredovisning

för

Bygdeservice i Skede AB

556757-2267

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sture Jonsson, Styrelseledamot

2024-12-02

Styrelsen för Bygdeservice i Skede AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av byggservice, köp och försäljning av bygg- och entreprenadmaterial, konsultverksamhet inom jord- och skogsbruk, uthyrning av jordbruks- och entreprenadmaskiner samt köpa, sälja och förvalta värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	184	1 032	1 595	503
Resultat efter finansiella poster	-285	315	616	353
Soliditet (%)	66,4	66,3	59,8	49,6

Nettoomsättningen har minskat med 82 procent vilket beror på minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	727 358	234 505	1 061 863
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		234 505	-234 505	0
Årets resultat			118 785	118 785
Belopp vid årets utgång	100 000	961 863	118 785	1 180 648

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 140 000 kr (140 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	961 862
årets vinst	118 785
	1 080 647
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 080 647
	1 080 647

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		183 897	1 032 149
Övriga rörelseintäkter		252 001	312 662
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		435 898	1 344 811
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-124 588	-504 368
Övriga externa kostnader		-169 360	-148 931
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-441 433	-376 123
Summa rörelsekostnader		-735 381	-1 029 422
Rörelseresultat		-299 483	315 389
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 176	76
Räntekostnader och liknande resultatposter		-354	-797
Summa finansiella poster		14 822	-721
Resultat efter finansiella poster		-284 661	314 668
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		140 813	0
Förändring av överavskrivningar		296 627	-49 589
Summa bokslutsdispositioner		437 440	-49 589
Resultat före skatt		152 779	265 079
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 994	-30 574
Årets resultat		118 785	234 505

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	175 435	180 849
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 148 972	1 206 878
Inventarier, verktyg och installationer	5	271 030	70 443
Summa materiella anläggningstillgångar		1 595 437	1 458 170

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	6	130 000	130 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		130 000	130 000
Summa anläggningstillgångar		1 725 437	1 588 170

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		34 580	36 321
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 379	0
Summa kortfristiga fordringar		45 959	36 321

Kassa och bank

Kassa och bank		153 108	646 296
Summa kassa och bank		153 108	646 296
Summa omsättningstillgångar		199 067	682 617

SUMMA TILLGÅNGAR

1 924 504

2 270 787

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

961 862

727 357

Årets resultat

118 785

234 505

Summa fritt eget kapital

1 080 647

961 862

Summa eget kapital

1 180 647

1 061 862

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

122 000

262 813

Akkumulerade överavskrivningar

0

296 627

Summa obeskattade reserver

122 000

559 440

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

611 856

640 485

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

9 000

Summa kortfristiga skulder

621 857

649 485

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 924 504

2 270 787

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	240 625	240 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	240 625	240 625
Ingående avskrivningar	-59 776	-54 362
Årets avskrivningar	-5 414	-5 414
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 190	-59 776
Utgående redovisat värde	175 435	180 849

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 976 848	1 382 348
Inköp	350 700	594 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 327 548	1 976 848
Ingående avskrivningar	-769 970	-409 818
Årets avskrivningar	-408 606	-360 152
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 178 576	-769 970
Utgående redovisat värde	1 148 972	1 206 878

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	164 500	83 500
Inköp	228 000	81 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	392 500	164 500
Ingående avskrivningar	-94 057	-83 500
Årets avskrivningar	-27 413	-10 557
Utgående ackumulerade avskrivningar	-121 470	-94 057
Utgående redovisat värde	271 030	70 443

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	130 000	130 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 000	130 000
Utgående redovisat värde	130 000	130 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örnsköldsvik 2024-11-29

Sture Jonsson
Sture Jonsson

Caroline Backlund
Caroline Backlund